și grele suferințe azi la orele 6 1/2 seara, în al 50-lea an al vieții și 32-lea al fericitei sale căsătorii, și-a dat nobilul suflet în mâinile Creatorului.

„Inmormântarea rămășițelor pământești ale scumpei noastre răposate se va întâmpla din casa Nr. 7, calea Arhiduceului Iosif, Sâmbătă în 29 Aprilie (12 Mai) 1900 la orele 2 p. m., după ritul bisericii gror. române în cimitirul superior.

„Arad, în 27 Aprilie (10 Mai) 1900.

„*Fie-ți țărina ușoară și memoria binecuvântată!*”

Vasilie Paguba, jude la trib. reg., ca soț.; Hortense Suciu n. Paguba și Virgil Paguba, ca fiică și fiu; Moise Bocșan, protopopul Aradului, Iuliana Bocșan născ. Rocșin, ca părinte; Dr. Ioan Suciu, avocat ca ginere; Teodor Ceonța, profesor, George I.